Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы

муниципальрайоныныц Кожай-
Семеновка ауыл советы

ауылбилэмэне хакимиэте

Администрация сельского
поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального района
Миякинский район

Республика Башкортостан

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 март 2020 й. № 17 26 марта 2020 г.

О снятии гражданина с учета в качестве нуждающегося

в жилых помещениях

Руководствуясь подпунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса
Российской Федерации «Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых
помещениях», п о с т а н о в л я ю :

1. Гражданина Яковлева Михаила Леонидовича, 01 апреля 1992 года
рождения, снять с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях в связи с
получением ими в установленном порядке от органа государственной власти
бюджетных средств;

2. Настоящее постановление довести до сведения вышеуказанного
гражданина или его представителя в установленные законом сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.А. Каримов